
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 34/2024 

ze dne 1. 7. 2024 
 
 
 
Zrušení výběrového řízení -  Dodávka a montáž venkovních předokenních žaluzií pro Mateřskou školu 
Sluníčko Slušovice Rovná 400 a Dlouhá 23 
Rada města zrušila výběrové řízení vyhlášeného na zasedání rady města dne 24. 4. 2024 usnesením č. 
79/2024 na dodávku a montáž venkovních předokenních žaluzií pro Mateřskou školu Sluníčko Slušovice 
Rovná 400 a Dlouhá 23 z důvodu, že žádná z firem nepodala nabídku dle zaslané výzvy. 
 
Výzva k podání nabídky – Úprava odstavné plochy u sídliště Padělky 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Úprava odstavné plochy u sídliště 
Padělky“. Rada souhlasí s oslovení firem pro podání nabídky: 
Hydrostav BP Zlín 
Šolc stav s.r.o. Zlín 
Pavel Bětík s.r.o. Zlín 
 
Výběrové řízení – Slušovice – výsadby záhonů v ulici Dostihová a v okolí zdravotního střediska 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Slušovice – výsadby záhonů v ulici Dostihová a v okolí 
zdravotního střediska“ a na základě výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky firmu 
ACRIS zahrady s. r.o. Zlín, která předložila nejvýhodnější cenovou nabídku.  
 
Výběrové řízení – Slušovice – oprava komunikace ul. Na Hrázi 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Slušovice – oprava komunikace ul. Na Hrázi“ a  
na základě výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky firmu Správa a údržba silnic 
Zlínska, s.r.o. Zlín,  která předložila nejvýhodnější cenovou nabídku. 
 
Výběrové řízení – Slušovice – oprava chodníků ul. Dlouhá I. a II. etapa 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Slušovice – oprava chodníků ul. Dlouhá I. a II. etapa a 
 schválila dodavatelem veřejné zakázky firmu Antonín Pavelka, s. r. o. Všemina,   která předložila 
nejvýhodnější cenovou nabídku. 
 
 
 
 
 
 


